
 

 

   

 

 
 

 

Мэрия города Магадана  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

 

от 25.08.2016 № 2597 

  город Магадан 
 

 

 
О внесении изменений в 
постановление мэра города 
Магадана от 14.07.2006 № 1268 
«Об организации порядка 
работы телефонной «прямой 
линии» мэрии города 
Магадана» 

 

 

 

В целях совершенствования организации работы телефонной «прямой 

линии» мэрии города Магадана, руководствуясь статьями 35.1, 45 Устава 

муниципального образования «Город Магадан», мэрия города Магадана 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Внести следующие изменения в постановление мэра города 

Магадана от 14.07.2006 № 1268 «Об организации порядка работы 

телефонной «прямой линии» мэрии города Магадана»: 

1.1. Пункт 4.2. изложить в новой редакции: 

«4.2. По итогам каждого квартала, полугодия, года проводить анализ 

телефонных обращений граждан, информацию предоставлять главе 

муниципального образования «Город Магадан», мэру города Магадана.». 

1.2. Изложить пункт 2 приложения № 1 в новой редакции: 

«2. Телефон «прямой линии» работает еженедельно, понедельник и 

среду с 14.00 до 17.00, кроме выходных и праздничных дней.». 
 

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации, разместить на официальном сайте мэрии города Магадана в 

сети Интернет. 

 



 2 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя мэра города Магадана Вебер В.В. 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Город Магадан», мэр города Магадана 

 

Ю.Ф. Гришан 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


